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Tootekirjeldus
r-MicroLite Max -haakuvmopp on funktsionaalne, hügieeniline, 
vastupidav ja keskkonnasõbralik. Mopid on valmistatud täielikult 
taaskasutatavast monomaterjalist ja mopid sisaldavad enam kui 35% 
taaskasutatud materjale.

Kergesti libiseva mikrokiudstruktuuriga mopp garanteerib puhta 
lõpptulemuse ning selle abrasiivsed harjased sobivad suurepäraselt 
näiteks tõrksa mustuse eemaldamiseks. Mopi sümmeetrilised 
servaosad puhastavad kiiresti ja tõhusalt kõik nurgad ja põrandaliistud.

Mop r-MicroLite Max võimaldab tõhusalt ja professionaalselt mopata 
suuri alasid, kuni 30 m2 (töölaius 40 cm).

Kasutamine

r-MicroLite Max on ideaalne valik paljude erinevate kinnistute 
puhastamiseks. See sobib kõrge hügieeni tasemega kohtade nt 
haiglate, hooldekodude, tervishoiuasutuste puhastamiseks ning 
avalike hoonete puhastamiseks nt kontorid, elamud, koolid ja hotellid.

Mopi väga suur mustuse mahutavus pakub tõhusust ja puhtust kõikide 
töömeetodite puhul ning see on mõeldud kasutamiseks eelnevalt 
eelniisutatuna. Sobib kõvade põrandapindade ja struktureeritud 
vinüülpõrandate puhastamiseks.

Kasutamise eelised
  Tõhus mopp, millega puhastad kuni 30 m2 alad (40 cm töölaius)

• Vähese hõõrduvusega mopil on mikrokiu ja harjaste   
kombinatsioon, mis tagab puhta tulemuse kõikide pindade puhul.

• Sümmeetrilised servad puhastavad nii nurgad kui ka põrandaliistud. 
Eemaldab kuni 99,99% viirustest ja bakteritest. Sõltumatu 
uurimisinstituudi poolt katsetatud vinüülpindadel laboritingimustes 
P.aeruginosa ja S.aureus patogeenidega.
Monomaterjal, 100% taaskasutatav ja mopid sisaldavad enam kui 35% 
taaskasutatud materjale.
Mopi optimeeritud käsitsemine, tänu millele on mopi lihtne 
plaatalusele asetada.
Kestab kuni 500 pesukorda – testitud siselaboris keemilise termilise 
desinfitseerimisega 60°C juures.
Värvikodeering, mis aitab vältida ristsaastumise ohtu ja võimaldab 
toodet sihtkohas individuaalselt kohandada.
Valmistatud Euroopas.

Pesujuhised
  Soovituslik pesemise temperatuur: 60°C 
  Maksimaalne pesemise temperatuur 95°C 
  Vältige tugevat leeliselisust ja tugevat pleegitamist   
(ärge kasutage kloorvalgendit)
 Trummelkuivatus madalal temperatuuril

r-MicroLite Max -mopp
XL-tasemel puhastusjõudlus

Toode Suurus (cm) Toote number tk/kast
Express Pro r-MicroLite Max 30 173423 10

Express Pro r-MicroLite Max 40 173425 20

Express Pro r-MicroLite Max 60 173395 20




